
Nr. 37945
21 november

2024

Wijziging Regeling vergoedingen militairen DSI

13 november 2024,
Nr. BS2024038161

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op:
– de artikelen 60a, 60c en 117 van het Algemeen militair ambtenarenreglement;
– artikel 12 van het Besluit dienstreizen defensie;
– artikel 12 van het Inkomstenbesluit militairen.

Besluit:

De Regeling vergoedingen militairen DSI wordt als volgt gewijzigd:

ARTIKEL I 

1. In artikel 2, derde lid, wordt ‘€ 1.209,25’ vervangen door: € 1.255,20

2. In artikel 3, wordt ‘€ 1.632,26’ vervangen door: € 1.694,29

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Deze regeling
treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli 2024.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie
Voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
J. Legein
Generaal-majoor

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 37945 21 november 2024



TOELICHTING 

Algemeen 

Deze prijsbijstelling voor de afkoop van consignatie, onkosten en kledingonkostenvergoeding
genoemd in de Regeling vergoedingen militairen DSI is het gevolg van de aanpassing van de
consumentenprijsindex zoals deze wordt gepubliceerd in het Centraal Economisch Plan (CEP) van het
Centraal Planbureau.

De Staatssecretaris van Defensie
Voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
J. Legein
Generaal-majoor

2 Staatscourant 2024 nr. 37945 21 november 2024


	Wijziging Regeling vergoedingen militairen DSI 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


